

## 2020.MLZ.YAT.16 OFİS MOBİLYASI ALIM İŞİ'NE AİT SORU VE CEVAPLAR

**SORU 1-) Personel masası ve şef masası tablası 30 mm lik melamin levha olacak denilmiş ama malzeme lif levha mı yoksa yonga levha mı ?**

**CEVAP 1-) Yonga levha olacaktır.**

**SORU 2-) Personel masası ilaveli denilmiş ama ölçüsü 150x75x75 yazıyor. İaveli mi?**

**CEVAP 2-) İlavesiz olacaktır.**

**SORU 3-) Keson rayları 40 cm denilmiş, teleskopik mi olacak? Yoksa standart sac ray mı olacak?**

**CEVAP 3-) Standart sac ray olacaktır.**

VEDAŞ

**08.07.2020**